Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 заместителя главы администрации сельского поселения Выкатной и членов его семьи

                   за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	 Годовой доход за отчетный год 

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершена сделка)*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установленных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м.)


	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Клыкова

Надежда

Константиновна  
	 1 229232,84 
	 квартира
	44,0
	Российская Федерация
	автомобиль 
KIA RIO 
	земельный участок 
	1395,0 
	Российская Федерация  
	сделки не совершались



	
	
	земельный участок
	800,0
	Российская Федерация
	
	квартира
	99,8
	Российская Федерация
	

	супруг
	 788 717,42
	 земельный участок
	1395,0 
	Российская Федерация 
	снегоход «Линкс-800» 
	не имеет 

  
	

	
	
	 земельный участок
	366400,0 
	Российская Федерация 
	лодочный мотор «Меркурий 60»
	
	

	
	
	квартира
	99,8
	Российская Федерация
	моторная лодка «Салют»
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 главного специалиста администрации сельского поселения Выкатной и членов его семьи
                   за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	 Годовой доход за отчетный год 

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершена сделка)*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установленных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м.)

	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Клименко

Наталья

Владимировна 
	811 034,55 
	не имеет 

 
	квартира
	56,9
	Российская Федерация 
	сделки не совершались

 

	
	
	
	земельный участок
	700,0
	Российская Федерация 
	

	супруг
	0,20
	жилой дом
	40,1
	Российская Федерация
	не имеет 

 
	земельный участок
	700,0
	Российская Федерация
	

	
	
	квартира
	56,9
	Российская Федерация 
	
	
	
	
	

	
	
	земельный участок
	1243,0
	Российская Федерация 
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 заведующего финансово-экономическим сектором администрации сельского поселения Выкатной 

и членов его семьи

                   за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	 Годовой доход за отчетный год 

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершена сделка)*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установленных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м.)


	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Выстребова Ирина Николаевна 
	1 185403,87 
	 земельный участок    

½ доля
	2082,0 
	Российская Федерация 
	не имеет 

 
	не имеет 

 
	сделки не совершались

	
	
	квартира

 ½ доля
	84,5
	Российская Федерация
	
	
	

	супруг
	908307,20
	 земельный участок    

½ доля
	2082 
	Российская Федерация 
	
	
	

	
	
	квартира

 ½ доля
	84,5
	Российская Федерация
	автомобиль УАЗ-31514

 
	
	

	
	
	
	
	
	 лодочный мотор «Ямаха-50»
	
	

	
	
	
	
	
	моторная лодка «Казанка-5М2»
	
	


